
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
%

ПРИКАЗ

« т ' р  » 2017 г. № V '

г. Грозный

О создании
информационно-библиотечных центров

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 10.05.2017 г. №695-п «О создании информационно- 
библиотечных центров» и в соответствии с Концепцией развития школьных 
информационно-библиотечных центров Чеченской Республики (приказ 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 28. ноября 
2016г. №1802-п)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе общеобразовательных учреждений Грозненского 
муниципального района школьные информационно-библиотечные центры 
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 
специалиста 2 разряда Агамирзаеву Б.Б.

- ____ >

Начальник Управления образования 
Грозненского муниципального района Р.Ж. К ад и м аго мае ва


